

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย

ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+816-กม.82+817

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,400,000.00 บาท

กม.82+816-กม.82+817

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 8,403,981.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สายเพชร พิมพ์แก้ว

26 มีนาคม 2567 09:12:31

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาค้าไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง

กม.82+816-กม.82+817 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนองบัวลาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาที่ทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาค้าไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+816-กม.82+817	แห่ง	1.000	3,239,456.76	3,239,456.76	1.2689	4,110,546.68	4,110,546.68
2	1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE "B"	ม.	36.000	1,662.93	59,865.48	1.3487	2,242.79	80,740.57
3	1.2 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A (DWG. RS-608 ปี 2015 )	ม.	12.000	1,903.70	22,844.40	1.3487	2,567.52	30,810.24
4	1.3 CONCRETE BARRIER TYPE I	แห่ง	1.000	173,090.06	173,090.06	1.3487	233,446.56	233,446.56
5	1.4 BUS STOP SHELTER TYPE C (LARGE TYPE ON GROUND)(DWG.NO. EN-304 ปี 2015 )	ต้น	8.000	21,052.72	168,421.76	1.3487	28,393.80	227,150.42
6	1.5 งานติดตั้งไฟฟ้าบนสะพานลอย	ต้น	76.000	18,024.50	1,369,862.00	1.3487	24,309.64	1,847,532.87
7	1.6 ซ่อมแซมและปรับปรุง ไฟฟ้าแสงสว่าง	แห่ง	6.000	26,120.00	156,720.00	1.3487	35,228.04	211,368.26
	1.7 FLASHING SIGNALS							

สายเพชร พิมพ์แก้ว

26 มีนาคม 2567 09:12:42

หน้า 1 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรงงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลัังคคและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นครไเ้-วังส้าราษฎร์ ตอน 2 ระหควาง  
 กม.82+816-กม.82+817 ตวดยธิ์ประกวคราคาอเล็ทพรอนกิส (e-bidding)  
 หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนองบึงล้าญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 หนุมคแกวสะทอนแสงตบนิค 360 องศค	EACH	1,500,000	369.00	553,500.00	1.3487	497.67	746,505.45
9	1.9 ROAD STUD ( BI - DIRECTION ) <===พนะเดี่ยว	อื่น	1,500,000	177.00	265,500.00	1.3487	238.71	358,079.85
10	1.10 เป้้สะทอนแสง Ø 10x10 CM.	EACH	2,091,000	111.00	232,101.00	1.3487	149.70	313,034.61
11	1.11 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (LS) 2. ค้ใช้จ้ายพิเศษตามข้อมก้กำหนดค	เหมจ้าย	1,000	17,621.40	17,621.40	1.3487	23,765.98	23,765.98
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,403,881.49</b>





แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของไฟฟ้า  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบอาคารก่อสร้างงานช่างไฟฟ้าการก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+816-กม.82+817 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาโพธิ์ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ หมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ช่วง นาคำไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+816-กม.82+817  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง  
คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่คูณFactor F

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของไฟฟ้า	221,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	221,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	221,000.00	

สายเพชร พิมพ์แก้ว

26 มีนาคม 2567 09:13:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคูม 0203 ตอน นาคำไย-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+816-กม.82+817 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

15

( ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชูมนุม พันธุ์แก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สายเพชร พิมพ์แก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

*sh*

(นายนิคม เทพบุตร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ วิศวกรรมศาสตร์

ผอ.ขท. หนองบัวลำภู

สายเพชร พิมพ์แก้ว

26 มีนาคม 2567